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Kultur, fritid och turism

Tankens  och ordets  frihet  är  grunden i  liberal  kulturpolitik.  Varje  människa  ska  ha
möjligheten att hitta sin egen uttrycksform för att vidga rummet för tanken, reflektionen
och fantasin. Vår uppgift är inte att styra kulturen, utan att förbättra förutsättningarna
för det konstnärliga skapandet och för den enskildes bildning.

Lokalt vill Liberalerna arbeta för:

anlägg en ny konstgräsplan för fotboll,

att det ska finnas en teaterscen i tätorten,

att öka läslusten och läskunnigheten och främja kvalitetslitteratur,

att det på sikt ska byggas ett kulturhus för teaterföreställningar, konserterter,

att det görs en sammanställning av den offentliga konsten där både konstverk och konstnärer
presenteras,

att filialbiblioteken ska bevaras,

att bevara och vårda Stora Djulös kulturhistoriskt intressanta miljöer samt se till att herrgårdens
interiör säkerställes,

att det blir en permanent utställning om Fogelstadkvinnorna på Ängeln.

att inrätta en fritidsgård i centrum

att det blir en permanent fritidsgård i Valla.

att kommunen alltid planerar in ytor för spontanidrott, exempelvis fotbollsplaner, när nya
bostadsområden planeras,

att prioritera barn- och ungdomsverksamhet både inom kultur och idrott,

att man marknadsför Katrineholms Sportcentrum,

att det blir ett jämställt utbud av fritidsaktiviteter för tjejer och killar,

att det blir större utbud av fritidsaktiviteter utanför tätorten,

att idrottshallar och badplatser på landsbygden ska få ett bättre underhåll,

att kommunen ska ha en generös och öppen attityd till det ideella föreningslivet och dess
möjligheter att marknadsföra sig och sin verksamhet.

För oss är det grundläggande att alla kan ta makten över sitt eget liv. Bildning är en viktig del i detta. Det

https://katrineholm.liberalerna.se/politik/kultur-fritid-och-turism/
mailto:info@liberalerna.se


katrineholm.liberalerna.se/politik/kultur-fritid-och-turism · info@liberalerna.se · 020-53 53 53

räcker inte med att veta var informationen finns, vi måste också ha en egen ryggrad av kunskap som gör att

vi kan orientera oss i en värld av påståenden. Bra skönlitteratur kan lära oss mer om oss själva och andra. En

suggestiv film kan tvinga oss till moraliska ställningstaganden. God konst kan få oss att se nya perspektiv.

Sverige ska vara ett föredöme på området kultur av och för barn och ungdomar. Läsandet ska vara högt

prioriterat  i  skolans  alla  stadier.  Genom att  läsa  och  skriva  utvecklar  eleven sitt  språk  och  tänkande.

Utbildade bibliotekarier ska ansvara för skolbiblioteken. Alla ska i skolan få läsa svenska och internationella

skönlitterära klassiker.

En viktig uppgift för kommunen är att utveckla hälsofrämjande miljöer där vi kan bo, arbeta och tillbringa vår

fritid.  En god miljö uppmuntrar och underlättar  till  goda levnadsvanor vilket  stärker människans eget

engagemang.

Idrotten berör kommunen och dess invånare ur många perspektiv. Förutom elitidrotten ska  kommunen ska

stödja breddidrotten, både den föreningsdrivna och den som utövas spontant.

Närheten till enkla anläggningar ute i bostadsområdena är viktigt för att människor skall komma igång med

att röra på sig. Kommunen ska därför planera in ytor för spontanidrott i nya bostadsområden. Rörelse och

motion ger både hälsa och gemenskap och ska därför kunna bedrivas på ett enkelt sätt året om.

Övervikten och andra vällevnadssjukdomar (exempelvis högt blödtryck, höjd kolesterolhalt) ökar risken för

hjärtsjukdomar, diabetes, ledsjukdomar och ett försämrat immunförsvar. Detta är tragiskt för den drabbade

individen och ett ökande samhällsekonomiskt problem.

När det gäller turism vill liberalerna ha en turistbyrå som är öppen året om. Denna är inkörsporten för många

till kunskapen om den ”Sköna lustgården”.
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